W końcu Rząd Gubernialny poleca Wójtom i Burmistrzom, aby obwieszczenie to do powszechnej wiadomości podali i dowody dopełnienia tego właściwym Naczelnikom Powiatów przed terminem licytacyjnym złożyli.

w Suwałkach dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Nr. 74058/3996. (2)

(N. R. 1990.) Podług odezwy Zarządu Okręgu Poczтового Królestwa Polskiego z dnia 16 (16) Listopada r. b. Nr. 15974, Julian Kamiński b. expedytor Poczty w Włodawie, za zadużycie w służbie wyrokiem Sądu Kryminalnego Gubernii Lubelskiej z dnia 10 (22) Czerwca r. b.

W myśl przeto powyższej odezwy Zarządu Okręgu Poczтового Rząd Gubernialny poleca Wójtom i Burmistrzom ażeby śledztwo jak najcisłejsze funduszy i majątku pomieszczonego Kamińskiego zarządzili, za wykryciem onego takowy na rzecz powyższego długu zabezpieczyli i o nastąpionym skutku za dni najdalej 25 właściwym Naczelnikom Powiatowym raporta złożyli.

w Suwałkach dnia 16 (28) Listopada 1859 r. Nr. 75121/42243 (2)

Wydział Administracyjny.

(N. R. 1983.) Na zasadzie reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 3 (15) Listopada r. b. Nr. 39019/977, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1859/60 o godzinie 2 po południu w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego odbędzie się przez opieczętowane deklaracje, licytacja minus od summy rs. 2791 kop. 13½ na wzniesienie wedle zatwierdzonych planów i anszlagów zabudowań mieszkalnych i gospodarskich oraz łaźni parowej w parafii obrządku wschodniego jednowierców w Pokrowsku; koszta zaś na każdą budowlę wyanszlagowane są następujące: 1.

Burmistrz miast i Wójei gmin obowiązani są obwieszenie niniejsze podać do wiadomości mieszkańców i dowody ogłoszeń przestać właściwym Naczelnikom Powiatowym. w Suwałkach dnia 13 (25) Listopada 1859 r. Nr 75267j14308. (2)

Wydział Wojskowo-Policyjny.

(N. R. 2042.) Z powodu, że ogłoszona w dwóch terminach licytacja na dostawę 160 pudów lnu nieczesanego spełzła bez skutku, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości, iż licytacja na tę dostawę w trzech terminach odbywać się będzie in minus przez opieczetowane deklaracje w d.

N, wyrażnie rubli srebrem N, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom jakie w tej mierze są poczynione, wadium w summie rs. 76 kop. 54 i pół, składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o zwrocenie na mój koszt uproszę, miejsce mego zamieszkania jest w N, dnia mego i roku N, (podać imię i nazwisko) w Maryampolu dnia 12 (24) Listopada 1859 r. Nr. 20 223. (1)
w. z. Naczelnika Powiatu Pomocnik A. Puc.

Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

(N. R. 2040.) Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 13 (25) Listopada r. b. Nr. 74917/1147, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1859/60, od godziny 10 z rana w Magistracie M. Wytkowyszek odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie pro 1860/62 dochodu Kasy tegoż miasta z miar i wag poczynając od zmniejszonej summy rs. 71 kop. 50.

7631, ilość pożyczki na dobrach umieścić się mającej 4577, Nazwisko dóbr na które pożyczka rozdzielona będzie Słucz, ilość opłaconego podatku ofiary rs. 71 kop. 47 i pół, szacunek dóbr: podług art. 5 prawa 7147, podług art. 6 z 1825 r. 8933, ilość pożyczki na dobrach umieścić się mającej 5340. Razem 9915. Nr 2820.
w Suwałkach dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Prezes J. Komar.
Pisarz Assesor Kollegialny Zmijewski.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

W Suwałkach dnia 10 Grudnia 1859 r.

**RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI,
Wydział Skarbowy.**

(N. R. 2004) Podaje do powszechnej wiadomości że, z powodu nieprzystąpienia pluslicytanta dzierżawy podatku kosztownego z Powiatu Opatowskiego na dalsze lat trzy od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60 do dnia 19 (31) Grudnia 1862 r, do zawarcia kontraktu, odbędzie się na jego rżico w biurze Rządu Gubernialnego dnia 8 (20) Grudnia r. b. licytacja przez opieczętowane deklaracje w sposób przepisany w Postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. w Tomie 15 Dziennika praw zamieszczonym od summy rs. 6103 kop. 50 wyrażnie rs. sześćdziesiąt trzy kopiejek pięćdziesiąt, gdyby zaś od tej licytować niechciano, mogą być składane na ten sam termin deklaracje opieczętowane z ofertami jakie konkurenci postąpią pod warunkiem jednak że jeżeli

77785 przy dołączeniu świadectwa kwalifikacyjnego warunkami licytacyjnymi wymaganego, i kosztu na wadium w summie rs. N, w depozycie Banku Polskiego lub Kasy Skarbowej N, złożonej podaje niniejszą deklaracją przez którą obowiązuję się za dzierżawę podatku kosztownego z Powiatu Opatowskiego na lat trzy od włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60, do dnia 19 (31) Grudnia 1862 r. płacić Skarbowi Królestwa rocznie summe rs. N, wyrażnie N, (wypisać literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym
Stare moje zamieszkanie w N, pisatem w N, dnia mego i roku N, podpisać wyrażnie imię i nazwisko.

w Radomiu dnia 4 (16) Listopada 1859 r. Nr. 77785. (2)
za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny Kessler
za Naczelnika Kancellaryi Ejsymont

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wydział Skarbowy.

(N. R. 2003) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 7 (19) Grudnia r. b.

Opiekunem głównym nieletnich jest Wilhelm Garlicki ojciec, a opiekunem przydającym Tomasz Chlubka, obadwa w mieście Szczuczynie zamieszkali. Licytacja półplacu i pół ogrodu rozpocznie się od kwoty rs. 2, jako tacy przez opiekunów postanowionej. w Szczuczynie dnia 2 (14) Listopada 1859 r. Wincenty Kosakowski, R. O. B.

(N. R. 1967.)

— K. P. 95. — Rewers w języku hebrajskim na okaziciela pod dniem 8 (20) Stycznia 1859 r. na sumę złp. 500 czyli rs. 75 przez Chackiela Kabakier z M. Serej wystawiony, a w ręku Hasli Mereckiej także z m. Serej, znajdujący się, przypadkowym sposobem zginął. Jako więc pełnomocnik tejże Mereckiej ostrzegam znalazcę tego rewersu, aby kwoty jej lub mnie podpisanemu zwrócił, albowiem przedsięwzięte zostały stosowne środki, aby nikt z tego korzystać niemógł. w Suwałkach d. 12 (24) Listop. 1859 r. (3) Henryk Zabłocki, Obróńca przy S.P.OD

Regent Kancelaryi Ziemińskiej Gubernii Augustowskiej Wydz. II.

Podaje do publicznej wiadomości, że odpowiednio do rozporządzenia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II, z d. 9 (21) Listopada 1859 r. Nr 2217, w dniu 8 (20) Grudnia 1859 r. o godzinie 10 rano i w dniach następnym, przedemną Rejentem, w mieszkaniu dawniej przez s. p. Leopolda Wojtowicza zajmowanym, to jest w domu nr 572 w m. Suwałkach przy ulicy Nowyświat pod Nrem 572 położonym, odbywać się będzie licytacya wszelkich ruchomości do masy pozostałej po tymże Leopoldzie Wojtowiczu należących, a mianowicie: fortepianu, mebli, garderoby, miedzi, bielizny, pościeli i innych przedmiotów inwentarzem urzędowym na dniu 13 (27) Października bieżącego roku sporządzonym objętych.

w Suwałkach dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Władysław Russocki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego

Wzywa następujące osoby, na teraz z pobytu swego niewiadome, ażeby w sprawie przeciwko nim uformowanej w dniach najdalej 30 od daty ogłoszenia niniejszego w Suwałkach stawili się lub o miejscu swego pobytu wiadomość Sądowi udzielili, w przeciwnym bowiem razie dalsze kroki prawne przedsięwzięte będą, lub wyroki ich staną się prawomocnymi, a mianowicie:

Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entri-przy po zaopatrzeniu się w wadium 1/5 części summy powyższej wyrównyujące, w dniu i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się zechce, gdzie i o dalszych warunkach pod jakimi licytacya ta odbywać się będzie poinformowanym zostanie tak w terminie do licytacyi oznaczonym jakoteż i poprzednio w godzinach biurowych.

w Maryampolu dnia 17 (29) Listopada 1859 r. Nr 21076. (1)

Pom. A. Puć.

215 kwadratowych przy ulicy Dwornej i ulicy Sniadowskiej w Okręgu Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej położonego, dawniej do Tadeusza Jezierskiego posiadacza wieczy, stęgo folwarku Sgo Dachy należącego, graniczącego od zachodu z ulicą Sniadowską, od wachodu z placem Sukcesorów Korpaczewskiego poczynającego się od północy od ulicy Dwornej czyli rynku piętowego, a ciągnącego się na południe do terytoryum M. Łomży, wzywa przeto wszystkich w tém interes mających, aby się przed delegowanym do czynności Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału Igo w dniu 17 (29) Lutego 1860 r. o godzinie 9 rana z prawami swemi do tego placu ściągającemi się dowodami popartemi bądź osobiście lub przez pełnomocników do tego szczególnie upoważnionych w Kancellaryi jego stawili się i wszelkie wnioski do protokółu zadyktowali, pod prekluzją prawem z r. 1818 zagrożoną.

w Łomży dnia 3 (15) Listopada 1859 r.
(N. R. 2038.) K. P. 99.

(1)

Zawiadania interessantów iż w skutek żądania Jana Gasowskiego przedsięwziętą będzie regulacya hipoteki części nieruchomości ziemskiej na wsiach Wojno, Iadebnik, Dabrowie kościelnej Wojno Pogorzele w okr. Tykocin. gub. August. położonych, dawniej do własności Jana Kazimierza Wojno, tudzież Jana i Małgorzaty małżonków Olszewskich należących, wzywa przeto tychże interessantów, iżby się do takowej regulacyi w terminie dnia 17 Lutego (1 Marca) 1860 r. zrana o godzinie 9 przed Alexandrem Grabowskim Sędzią Trybunału p. o. Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału Igo w mieście Łomży z prawami swemi i dowodami osobiście lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie umocowanych pod prekluzją prawem hipotecznem z roku 1818 w art. 154 i 160 przepisana stawili się.

w Łomży dnia 10 (22) Listopada 1859 r.

Rada Stanu, Prezes Głęboccki.

O b w i e s z c z e n i a.

(N. R. 2038.)

K. P. 99. Po śmierci w dniu 23 Marca 1857 r. Ignacego Sienkiewicza współwłaściciela nieruchomości w mieście Łomży pod Nr polic. 55 a hyp. 38 położonej, i w dniu 23 Marca 1848 r. Maryanny z Rietczewskich Zawistowskiej współwłaścicielki dóbr Szumowogóra część a hypotez. lit. e, w Okręgu i Powiecie Łomżyńskim, i w dniu 15 Lipca 1857 r. Kazimierza Wincentego Zch imion Zawadzkiego wierzyciela summy rs. 1200 w dziale pod Nr. 5 w zlewka li zapisanej, na dobrach Mazury w Okręgu Tykocin. Gubernii Augustowskiej położonych, otwarte zostały spadki; zawiadamiając o tém wzywa osoby interesowane aby do przepisania tytułu własności nieruchomości, oraz dóbr w dniu 26 Maja (7 Czerwca) 1860 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I w Łomży pod prekluzją praw im służących stawili.

w Łomży dnia 12 (24) Listopada 1859 r.

A. Grekowski.

(N. R. 2039.)

K. P. 98 Zawiadania publiczność, że Szmójto Serwiański, zamieszkały w mieście Wisztyniec zagubił kupon od Obligu Skarbowego noszącego Nr. 97681, wartości rs. 15 płatny w dniu 1 Kwietnia 1860 r. niemniej przytém w tej samej chwili i w jednym zwitku stracił 4 bilety bankowe Cesarstwa Rossyjskiego po rs.

15; niemniej przytém utracił papiery prywatne tak stanowiące umowę w języku polskim jak i hebrajskim. Śledzenie tego władze policyjne zarządzają; o co niniejszym uproszamy, znalazca za oddaniem rzeczy znalezionych o nagrodę zgłosić się może do Szmójty Serwiańskiego.

w Suwałkach dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1859 r.

H. Kiersnicki Obrońca